
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LEQUILE (LE) 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado 

Via L. da Vinci, 105 - 73010 LEQUILE (LE) 

0832/631089 -  C. F. 80012280758 

e-mail: LEIC82700E@istruzione.it 

e-mail: LEIC82700E@pec.istruzione.it 

 

 

 Al Personale dell’IC di Lequile 

 All’Albo on line 

 All’Amministrazione trasparente 

 Al Sito web dell’Istituto 

 Agli Atti PON 

 

 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

OGGETTO: Aggiudicazione DEFINITIVA per la selezione di Personale Interno per le figure di 

Progettista e Collaudatore. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione – Avviso Pubblico prot. N. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

Autorizzazione progetto: Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. N. AOODGEFID – 0042550 del 

02/11/2021 – Codice Progetto  13.1.2A-FESRPON-PU-2021-464.  

CUP: F99J21008450006. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06 settembre 2021 “Digital Board: per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA la candidatura n. 1068277 presentata dall’istituto Comprensivo Statale di Lequile (Le) inoltrata il 

22/09/2021; 

VISTA la Lettera di Autorizzazione del Ministero dell’Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione - Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e 

la scuola digitale- prot. n.  AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021; 

Istituto Comprensivo Lequile
C.F. 80012280758 C.M. LEIC82700E
ACDEE87 - Istituto Comprensivo Lequile

Prot. 0003140/U del 28/02/2022 10:52

mailto:LEIC82700E@pec.istruzione.it


VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n° 10 del 21/12/2021 con la quale sono stati approvati i criteri di 

selezione del Personale Interno per le figure di PROGETTISTA e COLLAUDATORE da coinvolgere nel 

“Digital Board: per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Codice Progetto 

13.1.2A- FESRPON-PU-2021-464; 
RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 Figura per lo svolgimento delle attività di 

PROGETTISTA, n. 1 Figura per lo svolgimento delle attività di COLLAUDATORE; 

   VISTA  la determina a contrarre del DS prot. n. 2197/U del 09/02/2022 per il reclutamento di  personale  

interno relativo alle varie figure previste dal seguente progetto; 

CONSIDERATO l’avviso prot. n. 2216/U del 09/02/2022, relativo alla selezione per il reclutamento di 

personale interno per l’attività di progettazione e collaudo nell’ambito del PON citato in oggetto; 

VISTA la scadenza per la presentazione delle candidature fissate per il giorno 17/02/2022; 

VISTE le domande pervenute alla scadenza indicata nell’avviso; 

VISTA la nomina della Commissione Prot. n.  2800/U del 18/02/2022; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione dei curricola del 18/02/2022; 

VISTA la determina di Aggiudicazione Provvisoria Prot. n.2828/U pubblicata all’Albo il 18/02/2022; 

CONSIDERATO che entro sette giorni dalla pubblicazione dell’Aggiudicazione Provvisoria non sono 

pervenuti ricorsi; 

DETERMINA 

Art. 1 

 

Sono pubblicate, in data 28 febbraio 2022, all’Albo on-line dell’Istituto e al sito web www.iclequile.edu.it, le 

graduatorie relative al Personale Interno dell’IC di Lequile (Le) di cui al Progetto PON FESR 

13.1.2AFESRPON-PU-2021-464: 

 

Graduatoria DEFINITIVA PROGETTISTA 

 

13.1.2A-FESRPON-PU-

2021-464 

PUNTO 1 

 
PUNTO 5 PUNTO 6 PUNTO 8 TOTALE 

GENERALE 

Laurea 

specialistica 

Certificazione 

informatica 

Anzianità di 

docenza T.I. 

Componente 

Team 

Innovazione 

MATTEO GIOVANNI 

Docente Interno IC 

Lequile  

 

15 

 

5 

 

6 

 

5 

 

31 

 

Graduatoria DEFINITIVA COLLAUDATORE 

 

13.1.2A-FESRPON-PU-

2021-464 

PUNTO 1 

 
PUNTO 5 PUNTO 6 PUNTO 8 TOTALE 

GENERALE 

Laurea 

specialistica 

Certificazione 

informatica 

Anzianità di 

docenza T.I. 

Componente 

Team 

Innovazione 

VENTUROSO 

OVIDIO Docente 

Interno IC Lequile  

 

15 

 

0 

 

3 

 

5 

 

23 

 

Art. 2 

 

La presente graduatoria DEFINITIVA potrà essere impugnata soltanto con ricorso da inoltrare al T.A.R. o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni.                                                

 

         LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                         Dott.ssa Mariateresa SPAGNA                            
                                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

   n. 82/2005 e norme ad esso collegate 

Istituto Comprensivo Lequile
C.F. 80012280758 C.M. LEIC82700E
ACDEE87 - Istituto Comprensivo Lequile

Prot. 0003140/U del 28/02/2022 10:52

http://www.iclequile.edu.it/

		2022-02-28T10:48:27+0100
	MARIATERESA SPAGNA




